
 1 
 

 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 757 
 

гр. Плевен,  06.04.2015 г. 
 

На основание чл.4 по Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните 
висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. 
- попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. 
и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и 
решение от заседание на КС от 03.04.2015 г. 

 
У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 
1. Формула за отпускане на стипендия за летен семестър на учебната 2014/2015 година: 

 
[ К1 + (К2 х успеха) ] х 1,1 (за полусираци), 

  
А) К1   = 1 при месечен доход на член от семейството над 360 лв. 

= 2 при месечен доход на член от семейството между 286 и 360 лв. 
  = 3 при месечен доход на член от семейството под 286 лв. 

( 286 лв. – праг на бедността - ПМС № 334/23.10.2014г., 360 лв. – минимална работна 
заплата -  ПМС № 419/17.12.2014г.) 

Б) К2 = 1 при успех от 4,00 до 4,49  
  = 2 при успех от 4,50 до 4,99  
  = 3 при успех от 5,00 до 5,49 
  = 4 при успех от 5,50 до 6,00. 

2. При кандидатстване за стипендия отпада максимално допустимият месечен доход на 
член от семейството. 

3. Размер на месечната стипендия за българските студенти – 70 лв. (седемдесет лева).  
 
Настоящата заповед да се доведе до знание на студентите, Началници на студентски 

канцеларии, Финансов директор и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение. 
 
 
Р Е К Т О Р:   / П / 
 

        /Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н./

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 2 
 

 
 
 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 758 
 

гр. Плевен, 06.04.2015 г. 
 

На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на 
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и 
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 
2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в 
сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от 
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в 
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 
1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 
г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., 
бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 
14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от 
заседание на КС от 03.04.2015 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1. Съгласно чл.3, ал.7 и чл.4 да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 
лв.(седмдесет лева) за летен семестър на учебната 2014/2015 г. за 7 месеца, считано от м. март 
до м.септември 2015 г. вкл. на студенти от Факултет „МЕДИЦИНА” , 6 курс, както следва: 

 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 30 Надежда Николаева Димитрова 6 6323 28.25 

2 133 Александър Ангелов Тодров 6 6250 27.50 

3 19 Ина Илиянова Иванова 6 6263 27.00 

4 60 Иванка Петкова Иванова 6 6278 27.00 

5 91 Преслава Радославова Гацева 6 6354 27.00 

6 14 Радина Неделчева Атанасова 6 6260 26.68 

7 124 Десислава Миленова Узунова 6 6309 26.40 

8 73 Теодора Миткова Велковска 6 6273 26.08 

9 78 Кристин Кирилова Янева 6 6311 25.48 

10 84 Дечислава Тодорова Петкова 6 6286 25.48 

11 53 Габриела Момчилова Русева 6 6283 25.16 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 3 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

12 61 Пламен Мирославов Макавеев 6 6251 25.00 

13 35 Билянка Михайлова Димитрова 6 6298 24.76 

14 103 Златина Костова Василева 6 6325 24.76 

15 6 Любослава Тонева Томова 6 6256 24.68 

16 37 София Стефанова Джикова 6 6313 24.68 

17 87 Цветелина Марчелова Кунова 6 6308 24.68 

18 40 Февзие Недим Халилибрям 6 6271 24.40 

19 54 Ивайло Николаев Паков 6 6255 24.40 

20 43 Юлия Петрова Йорданова 6 6300 24.08 

21 77 Габриела Найденова Русанова 6 6259 24.08 

22 68 Преслава Михайлова Христова 6 6252 23.76 

23 52 Нели Мирославова Йовкова 6 6340 23.48 

24 3 Христиана Маринова Златева 6 6342 19.20 

25 117 Зейнеп Юмерова Гьова 6 6290 19.14 

26 38 Георги Цветанов Димитров 6 6277 18.24 

27 113 Маргарита Пейкова Тодорова 6 6281 17.38 
 
 
2. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4 да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 

лв.(седмдесет лева) за летен семестър на учебната 2014/2015 г. за 5 месеца, считано от м. март 
до м.юли 2015 г. вкл. на студенти от Факултет „МЕДИЦИНА” , от 1 до 5 курс, както следва: 

 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ точки 

1 64 Емилия Събева Поюклиева 4 116468 29.26 

2 69 Даниела Даниелова Джаджева 5 6352 28.91 

3 96 Ружа Огнянова Генчева 5 6433 28.91 

4 72 Христина Пламенова Георгиева 2 116909 28.25 

5 121 Ради Борисов Стефанов 4 116486 28.25 

6 46 Иван Иванов Иванов 5 6373 27.10 

7 5 Венелина Валентинова Гандилева 2 116901 27.00 

8 44 Мария Емилова Цветкова 5 6377 27.00 

9 74 Мартин Петров Караманлиев 4 116466 27.00 

10 95 Севдалина Миткова Маринова 5 6358 27.00 

11 126 Йоана Йорданова Рангелова 4 116484 27.00 

12 118 Аника Иванова Иванова 3 116672 26.64 



 4 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ точки 

13 106 Владислава Сашева Ангелова 3 116657 26.32 

14 81 Янислава Детелинова Вътева 5 6427 26.28 

15 131 Габриела Илиянова Стоянова 4 116496 26.12 

16 1 Инна Ерих Дакова 3 116699 26.00 

17 4 Силвия Даринова Димитрова 2 116892 26.00 

18 22 Елина Атанасова Мерашка 4 116495 26.00 

19 34 Иван Стефанов Иванов 4 116467 26.00 

20 21 Елеонора Пламенова Драгиева 3 116653 25.92 

21 26 Мерал Неджми Расим 5 6425 25.92 

22 130 Илко Иванов Илиев 4 116500 25.68 

23 75 Захаринка Николаева Макшутова 4 116483 25.60 

24 79 Виктор Емилов Илиев 4 116475 25.60 

25 119 Мария Павлинова Петкова 3 116698 25.56 

26 57 Йозлем Алим Назиф 3 116655 25.32 

27 123 Мерилин Иванова Иванова 3 116669 25.32 

28 31 Райме Ердинова Белберова 5 6410 25.20 

29 89 Никола Руменов Борисов 3 116723 25.20 

30 101 Петър Петров Вътов 5 6365 25.20 

31 90 Нина Емилова Иванова 3 116727 25.16 

32 13 Мирела Донкова Иванова 2 116900 25.00 

33 25 Полина Руменова Луканова 1 117114 25.00 

34 28 Владимир Николаев Лазаров 1 117103 25.00 

35 33 Зорница Сергеева Драгозова 2 116898 25.00 

36 36 Ива Георгиева Симеонова 3 116670 25.00 

37 42 Емилия Младенова Овчарова 5 6353 25.00 

38 56 Гергана Валентинова Тодорова 2 116943 25.00 

39 65 Никола Димитров Бончев 4 116481 25.00 

40 70 Йордан Цветанов Христов 5 6348 25.00 

41 71 Виктор Веселинов Петров 2 116869 25.00 

42 76 Наталия Георгиева Зорнишка 2 116890 25.00 

43 80 Денислава Руменова Христова 4 116488 25.00 

44 88 Аделина Николаева Илиева 4 116465 25.00 

45 94 Веселин Илиянов Горанов 1 117160 25.00 



 5 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ точки 

46 107 Славчо Костадинов Попов 5 6378 25.00 

47 55 Мирослав Любенов Добрев 3 116689 24.28 

48 62 Поля Мирославова Макавеева 3 116695 24.28 

49 105 Петя Николаева Беремска 5 6386 24.28 

50 122 Анна Димитрова Ковачева 5 6408 24.28 

51 128 Василена Петева Цинцарска 5 6360 24.28 

52 8 Марина Николаева Маринова 5 6394 24.20 

53 15 Стефан Сергеев Костадинов 4 116478 24.20 

54 18 Йоана Руменова Николова 4 116522 24.12 

55 66 Дебора Йорданова Кюркчийска 4 116529 24.12 

56 102 Йордан Емилов Ангелов 3 116713 24.00 

57 11 Боряна Петкова Колибарска 5 6421 23.92 

58 63 Вероника Павлинова Петрушева 4 116505 23.24 

59 20 Ивелина Николаева Иванова 3 116677 23.20 

60 58 Радостин Юлиянов Радушев 3 116650 23.20 

61 10 Васил Емилов Нейков 1 117159 23.00 

62 24 Вяра Станиславова Христова  1 117092 23.00 

63 32 Иксан Мехмедов Исмаилов 2 116917 23.00 

64 39 Вероника Анатолиева Василева 1 117094 23.00 

65 132 Денис Георгиев Николов 4 116499 23.00 

66 125 Мадлен Стоянова Стоянова 5 6405 19.35 

67 129 Мирослав Георгиев Йорданов 4 6272 19.32 

68 86 Лилия Цветанова Иванова 3 116728 19.29 

69 16 Бинел Гюлбие Ислям 2 116906 18.99 

70 50 Гергана Иванова Иванова 4 116545 18.92 

71 92 Чавдар Милков Иванов 5 6379 18.81 

72 115 Пламена Йорданова Николаева 1 117126 18.75 

73 93 Мария Кхалид Аноар 4 116502 18.33 

74 120 Мирослава Йорданова Димитрова 5 6398 18.08 

75 9 Румен Николаев Йончев 1 117170 18.00 

76 47 Никола Добромиров Добрев 1 117136 18.00 

77 51 Гено Николаев Генов 1 117163 18.00 

78 112 Ива Анатолиева Костадинова 1 117166 18.00 



 6 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ точки 

79 111 Иделина Ивова Христова 5 6436 17.54 

80 27 Ива Виткова Церянова 5 6346 17.35 

81 45 Сабие Ибрахим Коренарска 3 116692 17.35 

82 97 Елица Христова Гьокова 5 6404 17.35 

83 99 Георги Радославов Делчев 3 116676 17.35 

84 108 Ингрид Славейкова Савова 3 116690 17.35 
 
 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, Началник 

на факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 
 

Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н./ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 
 

 
 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 759 
 

гр. Плевен, 06.04.2015 г. 
 
 

На основание чл.3 ал.1 и чл.4 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда 
за предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните 
висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. 
- попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. 
и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и 
решение от заседание на КС от 03.04.2015 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв. (седемдесет лева) за летен 
семестър на учебната 2014/2015 г. за 5 месеца, считано от м. март до м. юли 2015 г. вкл. на 
студенти от Факултет „ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”, както следва: 

 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 15 Владислав Лалчев Атанасов 1 210410 28.95 

2 13 Дебора Лъчезарова Христова 1 210439 28.73 

3 17 Деница Димитрова Султанова 3 210177 26.84 

4 3 Данаил Анатолиев Христов 4 210076 26.80 

5 8 Алекснадър Цанков Минчев 4 210071 26.80 

6 24 Поля Иванова Ламбева 3 210185 26.72 

7 23 Александрина Стефанова Ченкова 3 210171 26.58 

8 31 Цветелина Малинова Петрова 3 210193 26.44 

9 16 Красимира Мариянова Георгиева 1 210443 26.12 

10 11 Десислава Цветанова Иванова 1 210438 26.00 

11 35 Ина Николаева Недялкова  2 210371 26.00 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 8 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

12 29 Виктория Светославова Ковачева 1 210409 25.68 

13 26 Десислава Венциславова Захариева 2 210354 25.56 

14 33 Аскебер Айханов Мехмедов 3 210172 25.56 

15 12 Антония Антонова Танева 1 210402 25.00 

16 36 Камелия Минкова Минкова 3 210180 24.76 

17 30 Нели Венцилсавова Гъновска 3 210183 24.44 

18 25 Радослав Тодоров Вълчанов 3 210186 24.28 

19 4 Елица Николаева Владимирова  1 210417 23.68 

20 9 Сема Рефетова Шакирова 1 210448 23.68 

21 27 Енгин Джавидов Алиев 3 210179 23.16 

22 14 Мария Лъчезарова Христова 1 210440 20.89 

23 2 Диляна Пенева Симеонова 1 210415 18.99 

24 5 Ванеса Юлиянова Върбанова 1 210407 18.51 

25 6 Викрория Веселинова Хлебарска 1 210437 18.32 

26 7 Ивета Детелинова Иванова 1 210442 18.00 

27 32 Юнал Лютфи Ахмед 2 210347 18.00 

28 37 Махсун Махремов Махремов 1 210426 18.00 
 
 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, Началник на 

факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 

Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н./ 



 9 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 760 
 

гр. Плевен, 06.04.2015 г. 
 
 

На основание чл.3, ал.1 и  чл.4 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда 
за предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните 
висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. 
- попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. 
и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и 
решение от заседание на КС от 03.04.2015 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв. (седемдесет лева) за летен 
семестър на учебната 2014/2015 г. за 5 месеца, считано от м. март до м. юли  2015 г. вкл. на 
студенти от Факултет „ЗДРАВНИ  ГРИЖИ”, както следва: 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 6 Теодора Руменова Дакова 3 710579 27.06 

2 1 Милена Христова Манова 2 710686 27.00 

3 42 Павлина Любомирова Радоева 2 710645 26.76 

4 4 Нели Георгиева Георгиева 2 710689 26.72 

5 23 Десислава Миткова Димитрова 3 710554 26.71 

6 19 Кристина Иванова Кожухарска 2 710680 26.44 

7 53 Тодор Чавдаров Курдов 4 710527 26.28 

8 7 Владислава Симеонова Данова 1 710716 26.20 

9 39 Каролина Пламенова Кирилова 1 710735 26.20 

10 13 Дафина Руменова Борисова  3 710598 25.84 

11 43 Радина Смиленова Младенова 2 710649 25.76 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 10 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

12 15 Йорданка Даниелова Николаева 3 710602 25.48 

13 25 Петър Красимиров Караджов 3 710572 25.48 

14 46 Рени Иванова Асенова 4 710522 25.44 

15 51 Паола Пламенова Желязкова 4 710520 25.36 

16 9 Ралица Димитрова Иванова 2 710690 25.28 

17 10 Юзлем Хасан Зюлкяр 2 710705 25.28 

18 2 Евелина Валериева Павлиянова 2 710630 25.24 

19 17 Зоя Пенкова Мусева 1 710728 25.20 

20 49 Габриела Димитрова Пенева 4 710469 25.20 

21 20 Глория Тихомирова Тодорова 3 710550 24.24 

22 3 Ивелина Христова Йорданова 2 710632 23.88 

23 26 Полина Ненчева Веселинова 3 710613 23.08 

24 28 Вероника Стоянова Дончева 3 710595 20.89 

25 45 Василена Генчева Пежгорска 4 710493 20.26 

26 8 Анелия Андреанова Панчева 3 710539 19.29 

27 36 Ванеса Евгениева Венкова 2 710625 19.17 

28 44 Диана Димчева Крачунова 4 710500 18.96 

29 27 Наталия Димитрова Симеонова 3 710609 18.90 

30 37 Нина Цветанова Димитрова 3 710612 18.87 

31 31 Десислава Руменова Йорданова 2 710668 18.79 

32 18 Светлана Радославова Георгиева 2 710694 18.63 

33 16 Десислава Желева Бонева 1 710773 18.60 

34 38 Инна Валентинова Иванова 3 710561 18.60 

35 47 Селиме Ибрахимова Хасанова 4 710484 18.54 

36 50 Анифе Шемседин Али 4 710490 18.54 

37 14 Ирина Георгиева Тодорова 2 710676 18.29 

38 48 Сезен Ерол Ахмед 4 710524 18.27 

39 32 Деница Николаева Тинчева 2 710665 18.06 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

40 35 Галя Красимирова Бацова 2 710661 18.00 

41 21 Десислава Иванова Ганева 1 710724 17.60 

42 30 Бирсен Исмаилова Чолакова 3 710543 17.44 
 
 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, Началник на 

факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 

Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н./ 



 12 
 

 

 
        

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 761 
 

гр. Плевен, 06.04.2015 г. 
 

На основание чл.3, ал.1 и чл.4 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда 
за предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните 
висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. 
- попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. 
и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и 
решение от заседание на КС от 03.04.2015 г. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв. (седемдесет лева) за летен 
семестър на учебната 2014/2015 г. за 5 месеца, считано от м. март до м. юли  2015 г. на 
студенти от МЕДИЦИНСКИ  КОЛЕЖ, както следва: 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

1 10 Петя Красимирова Петрова 1 316974 29.26 

2 18 Румен Димитров Трифонов 3 316781 28.78 

3 4 Валя Лозанова Лозанова 2 316885 27.76 

4 6 Виктория Вилиславова Маджарова 1 316967 27.00 

5 11 Светла Бориславова Проданова 2 316921 26.68 

6 35 Деница Миткова Ганчовска 3 316772 26.62 

7 13 Мирена Маргаритова Павлова 2 316917 26.52 

8 17 Ралица Людмилова Гергова 3 316831 26.20 

9 32 Стелина Златозарова Бочева  1 316959 26.08 

10 41 Камен Пламенов Тодоров 3 316778 26.00 

11 19 Елица Павлова Шипкова 1 317007 25.56 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 13 
 

№ Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки 

12 45 Христина Георгиева Кирилова 3 316784 25.20 

13 23 Силвия Огнянова Бързева 1 316957 25.16 

14 33 Кристина Микова Кънева 2 316941 25.16 

15 36 Вихра Орлинова Стоянова 1 316982 24.72 

16 34 Весела Емилова Димитрова 3 316771 24.60 

17 28 Яна Руменова Али 2 316925 24.52 

18 29 Биляна Бисерова Дескова 2 316936 24.52 

19 7 Радослав Пенчев Радославов 3 316779 24.20 

20 39 Катерина Панчева Панова 2 316867 24.04 

21 20 Адриана Боянова Минковска 1 316979 24.00 

22 1 Деница Стефанова Ячева 3 316793 23.80 

23 9 Борислава Илиянова Батова 3 316789 23.60 

24 12 Ванина Валериева Спасова 1 316945 23.48 

25 22 Милица Костова Хаджикостова 3 316828 23.40 

26 31 Мирела Даниелова Иванова 3 316775 23.20 

27 44 Цветелина Пенкова Цветкова 1 316961 20.82 

28 40 Иваничка Върбанова Петкова 1 316970 20.79 

29 16 Джихан Джевдетов Яхов 1 316968 19.20 

30 24 Ивелина Ивайлова Цветкова 2 316849 18.99 

31 42 Гюнел Сейнур Фейзула 1 316947 18.93 

32 8 Мария Михайлова Кушева 1 316016 18.81 

33 5 Десислава Драгомирова Симеонова  1 316999 18.54 

34 38 Пенка Пенчева Първанова 3 316802 18.42 
 

 
 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, Началник на 

факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
 

Р Е К Т О Р:   / П / 
 

 
/Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н./ 



 14 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№  762 

 
гр. Плевен, 06.04.2015 г. 

 
 

На основание чл.3 и чл.8 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните 
висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. 
- попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. 
и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и 
решение от заседание на КС от 03.04.2015 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 105 лв. (сто и пет лв.) за летен 

семестър на учебната 2014/2015 г. за 7 месеца, считано от м. март до м. септември 2015 г. на 
студенти от специалност „Медицина”, обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3, 
както следва: 
 

№ Вх.№ Име и фамилия Курс Фак.№ Държава 

1 4 Мария Юреско 6 6341 Молдова 

2 21 Олга Палабуюк 6 6339 Украйна 

3 2 Алина Дерментли 5 6451 Молдова 

4 3 Анастасия Курдогло 5 6453 Украйна 

5 5 Юлия Пенева 5 6448 Украйна 

6 6 Саня Динов 5 6444 Сърбия 

7 7 Милан Младеновски 5 6445 Македония 

8 13 Христина Смилеска 5 6442 Македония 

9 14 Ангела Бойковска 5 6443 Македония 

10 1 Раиса Коева 4 116563 Молдова 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 15 
 

№ Вх.№ Име и фамилия Курс Фак.№ Държава 

11 16 Надежда Радулова 4 6450 Молдова 

12 18 Саня Любенов 4 116549 Сърбия 

13 17 Йована Китановска 3 116742 Македония 

14 22 Карина Дерменжи 3 116743 Украйна 

15 12 Татяна Дончев 2 116955 Сърбия 

16 15 Наталия Тодорова 2 116961 Молдова 

17 8 Ана Драганов 1 117190 Сърбия 

18 9 Александра Василев 1 117185 Сърбия 

19 10 Марина Обручкова 1 117191 Молдова 

20 11 Елизавета Челак 1 117188 Молдова 

21 19 Благой Алексов 1 117186 Македония 

22 20 Кенан Байрами 1 117193 Косово 

23 23 Кирила Ангелова 1 117187 Македония 
 

 
 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, Началник на 

факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 
 

 
 

Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н./ 



 16 
 

 

 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№  763 
 

гр. Плевен, 06.04.2015 г. 
 

На основание чл.3, ал.2 и 3 и чл.4 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и 
реда за предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от 
държавните висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 
1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 
г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., 
бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС 
на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., 
бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 
29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 
17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 
от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г.), Постановление 
219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 03.04.2015 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
Да бъде изплатена СОЦИАЛНА месечна стипендия в размер на 70 лв. (седемдесет лева) 

на студентите, както следва: 
 
1. За 7 месеца, считано от м.март до м.септември 2015г. вкл. 

 
Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

Диана Албертова Манушева 1 317003 МК 
 
2. За 5 месеца, считано от м.май  до м.септември 2015г. вкл. ( с ново екпертно решение 

на ТЕЛК ). 
 

Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

Валентин Пламенов Кръстев 2 210350 ФОЗ 
 
Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, Началници 

на факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н./ 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 17 
 

 
 
 

 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№  764 
 

гр. Плевен, 06.04.2015 г. 
 

На основание чл.3 и чл.4 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за 
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните 
висши училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. 
- попр., бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 
22.03.2002 г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 
29.10.2002 г., в сила от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - 
бр.67 от 29.07.2003 г., в сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 
30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 
г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., 
бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. 
и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от 06.03.2014г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и 
решение от заседание на КС от 03.04.2015 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
Да бъде изплатена месечна стипендия на студентите РОДИТЕЛИ на деца до 6-годишна 

възраст в размер 70 лв. (седемдесет лева), както следва: 
 

1. За  10 месеца, считано от м.декември 2014 г. до м.септември 2015 г. вкл. 
 

Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

Цветелина Светлинова Георгиева 5 6423 ФМ 
 

4. За  7 месеца, считано от м.януари до м.юли 2015 г. вкл. 
 

Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

Светлана Сергеева Младенова 4 710523 ФЗГ 
 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, Началници 
на факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.  
 

 
 
Р Е К Т О Р:   / П / 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н./ 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 



 18 
 

 
 
 
 

 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 797 
гр. Плевен, 08.04.2015 г. 

 
 

На основание чл.9, ал.1, т.2, ал.3 и ал.4 от Постановление № 90 на МС от 26.05.2000 г. за 

условията и реда за предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите в 

държавните висши училища, съгласувано със Студентски съвет при МУ- Плевен и решения от 

заседание на Комисията по стипендиите от 03.04.2015 г.  

Н  А Р  Е  Ж  Д  А  М 
 

Да се изплатят ЕДНОКРАТНО помощи по 160.00 лв. (сто и шестдесет лева) за летен семестър на 

учебната 2014/2015 г. на всеки от студентите, както следва: 

 

№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет 

1 Габриела Иванова Иванова 4 710498 ФЗГ 

2 Вероника Дилянова Дишева 5 6388 ФМ 

3 Марияна Стилиянова Ненова 2 116902 ФМ 

4 Марио Валентинов Барбоев 1 316825 МК 

5 Димитър Ивов Димитров 4 210078 ФОЗ 
 
Условията за получаване на еднократна помощ е кандидатите : 

- да бъдат студенти държавна поръчка;  

- да нямат невзети изпити и успехът от предходните два семестъра да е най-малко Добър 4,00; 

- да имат среден месечен доход на член от семейството по-нисък от 251 лв., като полусираци и 

сираци се класират без да се отчита този показател; 

- класираните за стипендия от всички категории, да не получават еднократна помощ. 

Настоящата заповед да се доведе до знание на лицата, Финансов директор, Началници на 

факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение. 

 
 

 Р Е К Т О Р:   / П / 
 
 

/Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н./ 

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ  -  ПЛЕВЕН 
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ 

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603 


